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Lähettäjä: Tatu Tossavainen (Nuorten Palvelu ry 0292537-3)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot huolellisesti vastaten jokaiseen kysymykseen tiivistetysti. Anna lisätietoja

avustettavan toiminnan toimintasuunnitelmassa (max. 1–5 sivua) ja rahoitussuunnitelmassa (max. 1

sivu). Liitä ne pdf-muodossa hakemuksen liitteeksi.

Hakulomakkeella antamasi tiedot välitetään asiakaskokemusjaostolle. Jaoston esityslistat ja pöytäkirjat

ovat julkisia. Älä anna hakulomakkeella tai liitteillä sellaista tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Nuorten Palvelu ry

Postiosoite *

Vuorikatu 26 B 

Postinumero ja -postitoimipaikka *

70100

Kotipaikkakunta *

Kuopio

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1971

Y-tunnus *

0292537-3

Tilinumero *

FI3147860010143842

Yhteyshenkilö

Nimi *

Tatu Tossavainen

Puhelin *

0404874806

Sähköposti *

tatu.tossavainen@nuortenpalvelu.fi

Titteli/nimike

Toiminnanjohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Erno Kääriäinen, erno.kaariainen@gmail.com



Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite

Tatu Tossavainen, tatu.tossavainen@nuortenpalvelu.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Monialayhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Sosiaalipedagoginen työ haavoittuvassa asemassa olevien nuorten oikeuksien ja hyvinvoinnin edistämiseksi. 

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Vastaa alla oleviin kysymyksiin huolellisesti ja tarkentaen toiminnan ydinajatusta tiivistetysti. Täydennä

vastauksia toimintasuunnitelmassa, jonka liitätä hakemuksen liitteeksi.

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

13-29-vuotiaat pohjoissavolaiset nuoret, jotka hyötyvät vapaaehtoisten tarjoamasta matalankynnyksen 

ehkäisevästä psykososiaalisesta tuesta. 


Kohderyhmän nuoret tarvitsevat tukea yksinäisyyteen, ahdistuneisuuteen, ulkopuolisuuteen, näköalattomuuteen, 

arjenhallintaan, kotiin jumiutumiseen, sosiaalisten tilanteiden pelkoon, arvottomuuden kokemukseen ja 

voimauttavan vapaa-ajan puutteeseen. Vertzissä sama kohderyhmä kaikissa Pohjois-Savon kunnissa.  

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Zemppari- tukihenkilötoiminnassamme asiantuntijamme rekrytoivat, kouluttavat ja perehdyttävät vapaaehtoisia 

nuorten tukihenkilöiksi sekä tukevat tukihenkilöpareja monipuolisin tavoin jokapäiväisessä toiminnan arjessa. 

Toiminnalla pyritään vahvistamaan nuorten toimijuutta, parantamaan nuorten vuorovaikutustaitoja sekä 

lisäämään nuorten tietoisuutta omista voimavaroistaan. Toiminta on tarkoitettu 13-29 -vuotiaille 

haavoittuvassa asemassa oleville nuorille. Toimintaa toteutetaan tällä hetkellä Pohjois-Savossa (Kuopion, 

Siilinjärven sekä Varkauden seudut). Tukihenkilötoimintaa toteutetaan myös kumppanuudessa kuntien ja 

kolmannen sektorin toimijoiden kanssa. Tukihenkilötoiminta muodostuu alkuhaastattelusta (tuen tarve, 

motivaatio, toiveet), tukihenkilöparin muodostamisesta, aloitus- (tutustuminen, yksilölliset tavoitteet), 

väli- (tavoitteiden edistyminen, muutostarpeet) ja lopetustapaamisista (loppuarviointi, jatkotuen tarve, 

palveluohjaus)(á 1-2h). Parit tapaavat yksilöllisen tarpeen perusteella (2 – 4 krt/kk 6-12kk, á 2-3h) nuoren 

yksilöllisiä tavoitteita edistäen. Työntekijät tukevat (ka. 10-20 krt/vko) pareja työntekijälähtöisesti ja 

tukiparien aloitteesta. 


Vertzi - Verkossa toteutettavassa vertaistuellisessa yhteisötoiminnassamme asiantuntijamme rekrytoivat, 

kouluttavat ja perehdyttävät vapaaehtoisia ohjaamaan yhteisötoimintaa verkossa. Toiminnan erityispiirteenä on 

asiantuntijamme läsnäolo toimintakerroilla, joissa asiantuntijan


roolina on tukea vapaaehtoisia ja vastata ammatillisesti vaativista tilanteista. Toiminnalla pyritään 

vähentämään nuorten emotionaalista ja sosiaalista yksinäisyyttä, vahvistamaan nuorten toimijuutta, 

parantamaan nuorten vuorovaikutustaitoja sekä lisäämään nuorten tietoisuutta omista voimavaroistaan. Toiminta 

on tarkoitettu 15 -29 -vuotiaille haavoittuvassa asemassa oleville nuorille. Toimintaa toteutetaan myös 

kumppanuudessa eri toimijoiden kanssa.


Vertzissä vapaaehtoiset ohjaavat vertaistuellista yhteisötoimintaa verkossa sunnuntai- ja maanantai-iltaisin 

klo 18.00 – 20.00 (n. 80 krt/v). Toimintaa voi liittyä anonyymisti. Verkkoyhteisöohjaajat vastaavat nuorten 

kokemusten vertaistuellisesta, voimauttavasta ja turvallisesta käsittelystä. Asiantuntija 




on toimintakerroissa läsnä tukemassa ohjaajia ja suorittamassa ammatillisesti vaativat tilanteet. 

Yhteisötiloja avataan max. 10 nuorta/tila 


nuorten yksilöllisten tarpeiden huomioinnin ja toiminnan vertaistuellisuuden turvaamiseksi. Teemakertoja 

vertzissä järjestetään 


nuorilähtöisesti kumppanien toteuttamana (n. 1krt/kk).


Zemppari- ja Vertzi -toiminnoissa tehdään suunnitelmallista yhteistyötä Nuorten Palvelu ry:n Meidän kylän 

nuoret -toiminnan kanssa erityisesti tukihenkilötoiminnan toteuttamiseksi myös pienemmillä paikkakunnilla 

Pohjois-Savossa. Meidän kylän nuoret -toiminnoissa asiantuntijamme koordinoivat ja tukevat ammattilaisten ja 

vapaaehtoisten yhteistoimintaa tarpeen mukaisen tuen järjestämiseksi maaseutualueiden pienillä paikkakunnilla 

asuville nuorille. Pääsääntöisesti toiminnassa toteutetaan paikkakuntakohtaisiin olosuhteisiin soveltuvia 

ammattilaisten ja vapaaehtoisten yhteistyönä toteutettuja yhteisötoiminnan ja vapaaehtoisvoimin toteutettuja 

tukihenkilötoiminnan toimintamuotoja. Toiminnalla pyritään edistämään nuorten osallisuutta, hyvinvointia sekä 

nuorille itselleen merkityksellistä ja kestävää tulevaisuuspolkua. Toiminta on tarkoitettu 16-26 -vuotiaille 

yhteisöllistä tukea tarvitseville nuorille. Toimintaa toteutetaan tällä hetkellä kahdeksalla eri 

paikkakunnalla Pohjois-Savossa. 

Arvioi lukumäärällisesti kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Toiminnoilla kokonaisuudessaan pyritään tavoittamaan zemppari- ja vertzi -toiminnoilla vuosittain noin 285 

kohderyhmään kuuluvaa nuorta sekä Nuorten Palvelu ry:n Meidän kylän nuoret -toiminnan kanssa 

yhteistoiminnassa toteutetuilla toiminnoilla, Zemppari- ja Vertzi -toiminnassa on parhaillaan mahdollisuus 

tavoittaa 40-60 kohderyhmään kuuluvaa nuorta lisää.  

Pohjautuuko lukumäärällinen arvio

vastaavan kaltaiseen toimintaan, jota on jo toteutettu

Mihin?

Määrällinen arvio perustuu kyseisten toimintojen systemaattisesti tuotettuun tuloksellisuusarviointitietoon 

usean vuoden ajalta ja vuonna 2025 käytettävissä olevien resurssien pohjalta. 

Perustele lukumäärällistä arviota vielä kirjallisesti

Määrällinen tavoite on arvio optimaallisesti toteutuneesta tavoitteesta, joka perustuu dokumentoituun 

seurantatietoon ja henkilöstöresurssi-painotteisessa toiminnassa toteutuu suorassa suhteessa kunakin vuonna 

toimintoihin käytettävissä oleviin resursseihin. 

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta Anna arvio prosentuaalisesti tai lukumäärällisesti.

Tavoitteellisten toimintojemme lähtökohtana on, että 100-prosenttia toiminnalla tavoitetuista kohderyhmän 

nuorista hyötyy toiminnasta hyvinvoinnin ja terveyden sekä turvallisuuden kannalta. Arviointi perustuu 

toimintojen aiempien vuosien systemaattisesti tuotettuun arviointitietoon toiminnan tuloksista ja 

vaikutuksista. 

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Seuranta, arviointi ja arviointitiedon hyödyntäminen perustuu suunnitelmaan. 


Arviointikohteina ovat tavoitteiden mukaisten tulosten arvioiminen, toiminnan odottamattomat tulokset ja 

toiminnan negatiiviset tulokset. Tiedonkeruu: Kyselyt (nuorten kysely 1krt/v/toiminto, vapaaehtoisten kysely 

1krt/v ja tilaisuuskohtaiset kyselyt), z-toiminnan nuorten alku-, väli- ja lopputapaamiset, nuoren tavoite-

arvio(0-10 alussa/lopussa),suullisen palautteen dokumentointi, Ve-toiminnan kertakohtainen palaute, 

kumppaneiden palaute(mm. ulkopuolisista toimijoista koostuvan asiantuntijaryhmän kokoukset 2 krt/v) ja 

yhteistyöprojekteissa sekä toimintojen yleisten ja mittarikohtaisten tunnuslukujen säännöllinen dokumentointi 

(mm. STEA-indikaattorit).Seuranta ja arviointi: Reflektiivinen työote, tiimien viikkoreflektiot (á 2h), ve-

toiminnan kokonaisuuden kokoukset (6krt/v/á 2h), asiantuntijaryhmän kokoukset (2krt/v/á2h) arviointikokoukset 

(2 päivää/v), kehittämistilaisuudet kohderyhmille (2krt/v). Arviointitiedon hyödyntäminen: Toiminnan 

kehittämiseksi jatkuvasti reflektiivisen työotteen ja reflektiokokousten puitteissa, isot muutokset päätetään 

arviointipäivissä tai toimintaympäristömuutoksen sitä edellyttäessä tiimikokouksissa. Z-toiminnan alku-, 

väli- ja lopputapaamisissa arviointitietoon perustuvat muutokset toimintaan välittömästi. Arviointitietoa 

hyödynnetään myös viestinnässä, markkinoinnissa, verkostotyössä ja kohderyhmien näkökulmasta toistaiseksi 

havaitsemattomien tarpeiden tunnistamisessa.



Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Jokainen kohderyhmään lukeutuvat nuori vastaanotetaan toimintaan mukaan toimintoihin käytettävissä olevien 

resurssien puitteissa. Yhdenvertaisen saatavuuden ja saavutettavuuden turvaamiseksi on monikanavainen ja 

Pohjois-Savon laajuinen toiminnasta tiedottaminen sekä työssään kohderyhmän nuoria kohtaavien ammattilaisten 

kanssa sovitut palveluohjauskäytännöt ratkaisevassa asemassa. Lisäksi toiminta on kohderyhmän nuorille 

maksutonta ja perustuu nuoren vapaaehtoisuuteen sekä osaan toimintoihin (vertzi) voidaan liittyä anonyymisti. 

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Kumppanuusavustuksen puitteissa toteutettava toiminta on kokonaisuudessaan hybridimuotoista, jossa 

yhdistetään verkkovälitteisen, jalkautuvan ja liikkuvan toiminnan toimintoja sekä keskitetysti johdettua ja 

koordinointia monisektorista ja -alaista yhteistoimintaa. 


Verkkovälitteisessä toiminnassa nuoret tavoitetaan pääasiallisesti tiedottamalla toiminnasta nuorille nuorten 

suosimilla some- ja 


verkkoalustoilla sekä täydentävästi muiden ammattilaisten ohjaamana. Muissa toiminnoissa kohderyhmän nuoret 

tavoitetaan mukaan toimintaan markkinoimalla toimintaa kohderyhmää omassa työssään kohtaaville eri alojen 

ammattilaisille sekä sopimalla heidän kanssaan suunnitelmallisista palveluohjauskäytännöistä 

vastavuoroisesti. Lisäksi kohderyhmän nuoria tavoitetaan myös osallistumalla ja järjestämällä erilaisia 

tapahtumia, joissa tavoitetaan tapauskohtaisesti kohderyhmän nuoria, kohderyhmän nuorten läheisiä sekä heidän 

kanssaan työskenteleviä eri alojen ammattilaisia. Lisäksi kohderyhmän nuoria tavoitetaan myös osallistumalla 

ja järjestämällä erilaisia tapahtumia, joissa tavoitetaan tapauskohtaisesti kohderyhmän nuoria, kohderyhmän 

nuorten läheisiä sekä heidän kanssaan työskenteleviä eri alojen ammattilaisia. Toiminnassa toteutetaan 

lisäksi myös välillistä tiedotusta yhteistyössä muiden ammattiryhmien kanssa esimerkiksi kohderyhmän nuorten 

läheisille tiedottamiseksi. Toimintojen toteuttamiseksi eri paikkakunnilla tehdään myös suunnitelmallista 

yhteistyöstä paikallisesti työskentelevien ammattilaisten (esim. nuorisotyö) sekä vapaaehtoistoimintaa 

järjestävien tahojen. 


Tukihenkilötoiminnassa vapaaehtoisena toimivat tukihenkilöt rekrytoidaan saman ja viereisen kunnan alueelta, 

jossa kohderyhmään lukeutuva ja toimintaan tavoitettu nuori asuu, jolloin toimintaa kyetään toteuttamaan 

nuoren kasvuympäristössä. Lisäksi esimerkiksi Varkauden kanssa toiminnan toteuttamiseksi on laadittu 

erillinen kumppanuussopimus, jonka puitteissa kunnan nuorisopalvelut toimivat kumppanina toiminnan 

järjestämisessä erityistyöntekijän työaikaa toiminnan toteuttamiseen kohdentaen. 

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa yhteisvastuullisesti?

Hakijan omana toimintana

Yhteisvastuullisesti toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa, josta tehty erillinen yhteistyösopimus

toimijoiden kesken.



Miten ja millä tavoin avustettava toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen toimintaa?

Pääasiassa toiminta toteutuu omana toimintana ja pienimuotoisesti täydentävästi yhteisvastuullisena 

toimintana (esim. Varkauden nuorisopalveluiden kanssa kumppanuudessa toteutettavat osatoiminnot).


Toiminta täydentää Pohjois-Savon hyvinvointialueen seuraavia strategisia painopisteitä:


- Palveluiden saatavuuden ja asiakaslähtöisyyden parantaminen


- Ennaltaehkäisevien palveluiden parantaminen


- Toiminnan (yhteistoiminnan) kehittäminen


- Henkilöstön osaamisen vahvistaminen (kohderyhmäerityinen asiantuntemus sekä kohderyhmäerityinen 

palveluohjaus)


- Hyvinvointialueen talouden tasapainottaminen


Toiminta täydentää hyvinvointialueen toimintaa lisäksi erityisesti toiminnan ennaltaehkäisevän päämäärän 

osalta, jossa kohderyhmän nuoret saavat tuloksellista apua oikea-aikaisesti, jolloin ongelmien kehittyminen 

onnistutaan pysäyttämään ja ennaltaehkäisemään. Tämä vähentää merkittävästi kohderyhmän nuorten 

hyvinvointialueen palveluita koskevaa palvelutarvetta erittäin kustannustehokkaalla tavalla. Lisäksi toiminta 

edistää omassa roolissaan kaikkia neljää hyvinvointialueen palvelustrategian tavoitetta sekä Pohjois-Savon 

hyvinvointisuunnitelman tavoitteita osallisuuden vahvistaminen, hyvinvointia ja terveyttä edistävät 

elintavat, mielenterveyden vahvistaminen sekä riippuvuuksien ja väkivallan ehkäisy. 


Kenen ja minkä hyvinvointialueen palvelun kanssa olette käyneet mahdollisia keskusteluja nyt

toteutettavasta toiminnasta? Millaiseen lopputulokseen keskustelussa päädyitte toiminnan osalta?

Nuorten Palvelu ry on toteuttanut kyseisiä toimintoja useiden vuosien ajan Pohjois-Savossa ja toimintoja 

koskevat kumppanuudet ovat monipuoliset, laajat ja vakiintuneet. Voimassaoleva kyseisiä toimintoja koskeva 

kumppanuus ja siihen liittyvä yhteistyö on sovittu perhekeskuspalveluiden kanssa. 

Millaista muuta yhteistyötä teette eri tahojen kanssa toiminnan toteuttamiseksi (kunnat, järjestöt,

säätiötä, seurakunnat, yritykset ym.)?

Yhteistyötä tehdään hyvinvointialueen lisäksi säännöllisesti kuntien, järjestöjen ja seurakuntien kanssa sekä 

osin myös paikallisyritysten kanssa. Yhteistyö liittyy pääsääntöisesti asiantuntijatiedon vaihtoon, 

vastavuoroiseen palveluohjaukseen, toimintojen toteuttamiseen yhteistyössä, toiminnasta tiedottamiseen ja 

toiminnan markkinointiin sekä täydentävästi vertaiskehittämiseen. 

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategian arvoina ovat ihminen, vastuullisesti ja yhteistyöllä. Visiona

on, että Pohjois-Savossa voidaan hyvin ja missiona on vahvistaa yhdessä hyvinvointia ja turvallisuutta.

Valitse alla olevista valikoista ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen

järjestämisvastuulla olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Ihmiset tulevat aina ensin

Palveluiden saatavuuden ja asiakaslähtöisyyden parantaminen

Ennaltaehkäisevien palveluiden ja peruspalveluiden vahvistaminen

Toiminnan teknologisten mahdollisuuksia kehittäminen ja hyödyntäminen rohkeasti

Työntekijöiden hyvinvointi on toimintamme perusta

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistamiseen panostaminen

Uudistumalla tasapainotamme talouden

Hyvinvointialueen talouden vastuullinen tasapainottaminen.



y p

Tutkimus-, kehitys-, koulutus- ja innovaatiotoiminnan vahvistaminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Hyvinvointia ja terveyttä edistävät elintavat

Vanhemmuus vahvistuu

Mielenterveystaitojen vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäisy

Väkivalta ja tapaturmat vähenevät

Hyte-tiedolla johtaminen, rakenteet ja yhteneväiset käytännöt

Hyvinvointialueen palvelut (sote-palvelustrategia)

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimialat/palvelutoimialat,

jonka/joiden kanssa tekisitte yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / sotekeskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / ICMT-palvelut ja kehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuusyksikkö

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Arvioi rahoitussuunnitelmassa mitä kustannuksia haettavalla avustussummalla katetaan (max. 1 sivu).

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii (valitse vain yksi rahoitusmuoto)



Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Lisärahoituksena hankeavustukseen, kohdennettuun toiminta-avustukseen tai yleisavustukseen tai

johonkin muuhun avustuslajiin (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

STEA kohdennettu yleisavustus Zemppari - ja Vertzi -toimintaan (pysyväisluontoinen, vuosittain haettava STEA-

avustustus)

Milloin päätös on tulossa?

STEA:n viimeisimmän tiedotteen mukaan viikolla 50. 

Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kerro, mitä varainhankintaa toiminnassanne on käytössä

Nuorten Palvelu ry:n on voimassa oleva rahankeräyslupa, jonka puitteissa toimintaan saadaan toisinaan 

pienimuotoisia avustuksia täydentäväksi rahoitukseksi. Oma varainhankinta ei ole kuitenkaan taloudellisesti 

merkittävässä roolissa ko. toiminnoissa (vuosittainen tuotto on parhaimmillaan joitain tuhansia koko 

järjestön tasolla).  

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

3 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta) *

67000,00

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

67000,00

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

67000,00

Onko teillä osoittaa nyt haettavaan avustukseen omaa rahoitusosuutta? Jos on, niin minkä verran? Arvio

summaa prosentuaalisesti tai euroina.

-

Jos haettu avustussumaa ei toteudu täysimääräisenä, miten se mahdollisesti vaikuttaa suunniteltuun



toimintaan käytännössä?

Nuorten Palvelu ry:n toiminnot ovat henkilöstöresurssi-painoitteisia tarkoittaen, että avustuksen päämääränä 

on henkilöstöresurssin lisääminen ja sitä kautta toiminnan volyymin kasvattaminen ja laajentaminen Pohjois-

Savossa. Haettava summa mahdollistaa kokoaikaisen työntekijän rekrytoimisen, jolla saadaan toiminnan 

vaikuttavuuden kannalta monikertainen hyöty verrattuna siihen, että avustussumma olisi merkittävästi 

pienempi. Avustussumman ollessa tässä suhteessa liian pieni, voidaan avustuksella mahdollistaa vain pieni 

osa-aikainen tehtävä, johon puolestaan liittyy merkittäviä rekrytointihaasteita sekä omat haasteensa 

toiminnan tulokselliseksi ja tarkoituksenmukaiseksi toteuttamiseksi. 

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Nuorten Palvelu ry:n omat kohderyhmäkohdennetut 

viestintäkanavat.

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Sosiaalisen median alustat, verkkosivustot, sähköpostimarkkinointi, paikallistiedotus paikallisissa 

ilmoituskanavissa, kasvokkaiset tapaamiset eri ammattiryhmien kanssa. 

Liitetiedosto

Nuorten Palvelu ryn kumppanuusavustuksen puitteissa toteutettava toiminta 2026-

2028_24.11.2025.pdf

 Rahoitussuunnitelma_PSHVA - kumppanuusavustus 2026-2028_25.11.2025.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.


